[a a a) Non ex bailliviâ, vel eorum fociis

&c] Dans le Regiftrc S' Juft, & dans l'Edi-

tion de M. Baluze il y a Emptores autem ip-

farum prapo/tturarum, vel a/iarum baillivia-

rum débita propria , fcilicet qua debentur ab

eifdem ex prapofituris. vel bailliviis atiis, aut

eorum fociis, auiloritatepropriâ non eoerecant

fcd&c.

74 Ordonnances des
—————

i-
2 ^) Quia vcrb nemo fine culpâ, vcl

Louis IX. caula privandus efl jure fuo , Éaillhis

à Paris en noflris [666) majoribus & minoribus in-

Dccembrecn hibcmus ne diflaifiant «liquem fine eau-

I2J4- fe cognitione, vcl noflro fpeciali manda-

to. Subditos etiam noflros novis exaclio-

nibus, confuctudinibus, oneribus non af-

jligant. Cavalcatas extorquende pecuuie

caufâ non mandent , fed ex caufâ tan-

tummodo ncccjfariâ, & tune (ecc) no-

tantes perfonalem facere cavalcatam, ad
eam redimendam, data pecuniâ, non com-

pellant.

(27) Deffenfum etiam
{
ddd) Bla-

dilis, vint, vel mercium aliarum non ex-

trahendarum de terra, fine caufâ urgen

te , [eec) Si faciant, & tune cum bono

£r maturo confilio, nec fufpeâo & faclum

cum confilio, fine confilio non dijfbl-

yant, nec eo durante cuiquamfaciant gia-

tiam fpectalcm.

(2a
7

) (fff) Arma tamen Sarrafce-

nis deferri prohibemus , cV tam viclualia

quant tes alias omni tempore quo Chrif

tianis guenam habebunt. Jnimicis etiam

noflris niliil fine licentiâ ncflrâ defferri vo-

liùmus , nifi tempore quo treugam liabebi-

mus cum eifdem.

{*<)) [ggg) Demum perverfam con-

fitetudinem aboientes , que in al iquibu s

Curiis noflris , circa jUdicialcs cxpcnlàs

* & penas fubeumbencium in judiciis , diù

fuerat obfervata , volumus & manda-

mus in litis initio conteflate , [Itli/i) red-

dant pignora litigantes ad valorem déci-

me partis litis, vel eflimationis ejufdem,

que pignora partibtts reddantur , nec in

toto procejfu negot'ti levetur aliud pro ex-

penus; fed eo finito , per compofuionem

,

vclfummam , folvat Curie qui viclusfue-

Notes.
(bbb) Majâribus, vel mineribus] Ces mots

ne font qu'au Rcgiftre Pater, 8c non dans le

Regiftre S« Juft, dans l'Edition de M. Balu-

ze, ni dans l'Ordonance Françoife.

(ecc ) NtlentesJ Dans l'Edition de M.
Baluze, & dans le Rcgiftre S 1 J uft il y a mieux

Vûlentes. L'Ordonance Françoife eft confor-

me a cette correction.

(ddd) Btadilis] Dans l'Edition de M.
Baluze &
Btadi.

& dans le Regiftre S< Juft, il y a

Rois de France
(23) Et pourccquefanscoupenul ne

doit cftre prive de Ion droit, nous deveons

aux Baillis ex ans autres devans dis que ils